

# ÅRSREDOVISNING

## för Skillity AB

Org.nr. 556749-4454

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

My Ekstrand, Styrelseledamot

2024-05-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamhetens syfte har under året främjat beteendeförändring och utveckling av icke-kognitiva förmågor hos individer, framförallt genom utbildningar och annan verksamhet i samma anda. Företagets säte Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Indragning av aktier och inlösen av aktiekapital 2023-01-13. Fondemission/ minskning av bundet eget kapital har genomförts 2023-02-01. Detta innebär att det egna kapitalet minskat med 2 msek.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 647 646	2 485 927	1 807 224	4 884 757
Resultat efter finansiella poster	493 355	597 829	1 294 208	282 118
Soliditet (%)	74	66	65	34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året minskat med mer än 30%. En fortsatt överföring av verksamheten till dotterbolaget Rookie Startups AB.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	104 168	1 995 833	1 411 354	530 775	4 042 130
Fondemission	104 168	0	-104 168	0	0
Nyemission	-8 335	-1 992 095			
Förändring av reservfond				0	0
Utdelning		0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		0	530 775	-530 775	0
Årets resultat				390 570	390 570
Belopp vid årets utgång	200 000	3 738	1 537 962	390 570	2 132 270

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 537 962
Fri överkursfond	3 738
Årets resultat	390 570
	<hr/>
	1 932 270

Förslag till disposition:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	1 612 270
	<hr/>
	1 932 270

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 320 000,00 kr. vilket motsvarar 0,16 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 647 646	2 485 927
Övriga rörelseintäkter		580 300	1 735 358
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 227 946</u>	<u>4 221 285</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-120 000	-1 350 000
Handelsvaror		-15 531	-61 843
Övriga externa kostnader		-236 079	-1 135 566
Personalkostnader	2	<u>-1 359 306</u>	<u>-1 073 565</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 730 916</u>	<u>-3 620 974</u>
<b>Rörelseresultat</b>		497 030	600 311
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	0
Räntekostnader		<u>-3 851</u>	<u>-2 482</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 675</u>	<u>-2 482</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		493 355	597 829
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>72 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>72 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		493 355	669 829
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 785	-139 054
<b>Årets resultat</b>		<u>390 570</u>	<u>530 775</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		100 000	100 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		100 000	100 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 297 500	1 733 800
Övriga fordringar		88 656	140 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 589</u>	<u>4 925</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		1 389 745	1 879 648
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 389 751</u>	<u>4 155 996</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 389 751	4 155 996
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 779 496	6 035 644
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 879 496</b>	<b>6 135 644</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	104 168
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>200 000</u>	<u>104 168</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		3 738	1 995 832
Balanserat resultat		1 537 962	1 411 354
Årets resultat		390 570	530 775
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 932 270</u>	<u>3 937 961</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 132 270	4 042 129
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		38 385	162 718
Skulder till koncernföretag		150 439	1 350 000
Skatteskulder		0	303 487
Övriga skulder		196 483	41 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		361 919	235 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>747 226</u>	<u>2 093 515</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 879 496</b>	<b>6 135 644</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	andel %	värde
	Rookie Startups AB		1 000	100 000
	559288-1139	Stockholms kommun	100 %	
			<hr/>	<hr/>
			100 000	100 000
	Rookie Startups AB			
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 100 000	<hr/> 100 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 100 000	<hr/> 100 000
	Redovisat värde		100 000	100 000

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar		1 050 000	1 050 000
	Summa ställda säkerheter		<hr/> 1 050 000	<hr/> 1 050 000

## Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Skillity AB  
Org.nr. 556749-4454

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Alexander Werdi  
Alexander Werdi

Magnus Larsson  
Magnus Larsson

My Ekstrand  
My Ekstrand

Styrelseledamot  
2024-05-13

Styrelseordförande  
2024-05-13

Verkställande direktör  
2024-05-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13 maj 2024.

Parameter Revision AB

Frida Sylvén  
Frida Sylvén  
Auktoriserad revisor
